
Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und können nur im Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollständig ausgeschlossen werden. GVO-Erklärung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europäischen Rechtsnormen und ist gemäß VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO

nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift gültig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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Salty & Spicy Power Mix im Vierkantglas klein 30g - 30 Stück pro
Karton

1. Produktbeschreibung
Entdecken Sie unserem köstlichen Salty & Spicy Power Mix im praktischen Vierkant-Glas – das Designerglas in Würfelform aus unserer
Edelserie, das mit einem tiefgezogenen mattschwarzem Deckel verschlossen ist. Mehr Stil geht kaum! Der Salty & Spicy Power Mix
kombiniert gesalzene Edamame, Sojabohnen, schwarze Sojabohnen und würzigen Supreme Mais Chili zu einem modernen Premium-Snack
mit intensivem Crunch und pikantem Geschmack. Besonderes Plus: 100 % nussfrei – perfekt für professionelle Umgebungen mit erhöhtem
Augenmerk auf Allergene und bewussten Genuss. Ideal geeignet für den Einsatz in Hotelbars, bei Tagungen & Konferenzen oder als
hochwertige Aufmerksamkeit im Treatment- und Hospitality-Bereich. Die ausgewogene Mischung sorgt für ein exklusives Snackerlebnis und
bietet Gästen eine moderne Alternative zu klassischen Knabbereien.

2. Zutaten
Zutaten: Mais, Schwarze Sojabohnen (Soja), Sojabohnen (Soja), Edamame, Chiligewürz (Maltodextrin, Zwiebelpulver, Knoblauchpulver,
Paprikapulver, Pfeffer, getrocknete Tomate, Salz, Paprikaöl), Salz, Sonnenblumenöl.

3. Nährwerte
Brennwert: 1.798 kJ

Brennwert: 430 kcal

Fett: 17 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 2,5 g

Kohlenhydrate: 38 g

-davon Zucker: 2,9 g

Eiweiß: 23 g

Salz: 1,2 g

4. Allergene
Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden


